CONCURSO PÚBLICO C-333 - JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DA 8ª
REGIÃO

EDITAL – RESULTADO DA PROVA ORAL
O Desembargador do Trabalho Presidente da Comissão de Concurso
Público C-333, para provimento de cargos de Juiz do Trabalho
Substituto da 8ª Região, em cumprimento às disposições contidas
na Resolução nº 75/2009, do Conselho Nacional de Justiça, e aos
termos do Edital, faz saber que foram classificados na Prova
Oral e estão habilitados para a Prova de Títulos, os seguintes
candidatos:

Ins. NOME Nota I Nota
II

Nota
III

Nota
Final

39 VINÍCIUS AUGUSTO RODRIGUES DE PAIVA 8,000 8,000 9,000 8,333
147 GUSTAVO LIMA MARTINS 10,000 10,000 10,000 10,000
475 LUANA MARQUES CIDREIRA DOMITILO COSTA 8,000 9,000 8,000 8,333
484 PAULO ROBERTO DORNELLES JUNIOR 9,000 9,000 8,000 8,666

Belém, 28 de janeiro de 2015

JOSÉ EDÍLSIMO ELIZIÁRIO BENTES
Desembargador Presidente da Comissão de Concurso